НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №24
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  22 января  2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Софронова Дмитрия Валерьевича
(ООО "Аудиторская контора "Веритас" , г. Горно-Алтайск Республики Алтай)».
РЕШИЛИ:
1.1.«Софронов Дмитрий Валерьевич (ООО "Аудиторская контора "Веритас" , г. Горно-Алтайск
Республики Алтай) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Софронова Дмитрия Валерьевича
(ООО "Аудиторская контора "Веритас" , г. Горно-Алтайск Республики Алтай)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Саварина Артема
Юрьевича (Рег.№01802,  г.Сургут Ханты-Мансийского автономного округа )».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Саварина Артема Юрьевича (Рег.№ 01802, г.Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 20.01.2012 по 20.01.2014».

СЛУШАЛИ:
2.2.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Липатникова Сергея
Анатольевича (Рег.№ 00629, г.Смоленск)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Липатникова Сергея Анатольевича (Рег.№ 00629, г.Смоленск) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Родионова Виталия
Геннадьевича (Рег.№01951,  г.Красноярск)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Родионова Виталия Геннадьевича (Рег.№01951, г. Красноярск) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 13.10.2011».

СЛУШАЛИ:
2.4.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Дегтярева Владимира
Павловича  ( Рег.№ 01486,  п.Инжавино Тамбовской области)».
РЕШИЛИ:
2.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Дегтярева Владимира Павловича ( Рег.№ 01486,  п.Инжавино Тамбовской
области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2009».

СЛУШАЛИ:
2.5.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Припайчева Олега
Петровича (Рег.№ 01675 г.Тамбов)».
РЕШИЛИ:
2.5. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Припайчева Олега Петровича (Рег.№ 01675 г.Тамбов) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
01.01.2009 по 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.6.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Копца Романа
Николаевича (Рег.№ 01915, г.Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
2.6. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Копца Романа Николаевича (Рег.№ 01915, г.Ростов-на-Дону) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  01.02.2012 по 01.02.2015».

СЛУШАЛИ:
2.7.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Квиткова Александра
Юрьевича (Рег.№ 01935,  г.Ейск Краснодарского края)».
РЕШИЛИ:
2.7. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Квиткова Александра Юрьевича (Рег.№01935,  г.Ейск Краснодарского
края) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  15.11.2011».

СЛУШАЛИ:
2.8.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Синицына Олега
Александровича(Рег.№ 01712, г.Нижний Новгород)».
РЕШИЛИ:
2.8. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Синицына Олега Александровича (Рег.№ 01712, г.Нижний Новгород)в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 10.01.2012 по 31.12.2012».

2

СЛУШАЛИ:
2.9.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Шамкулашвили Елены
Анатольевны (Рег.№ 01006 , г. Псков)».
РЕШИЛИ:
2.9. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Шамкулашвили Елены Анатольевны (Рег.№ 01006 , г. Псков) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  01.11.2012».

СЛУШАЛИ:
2.10. «О продлении срока приостановления членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Моисеевой-Рыбалкиной Инны Владимировны (Рег.№00058, г.Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
2.10. «На основании заявления о продлении срока приостановления членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления членства Моисеевой-Рыбалкиной Инны Владимировны
(Рег.№00058, г.Ростов-на-Дону) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.11.«О продлении срока приостановления членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Томинкина Алексея Сергеевича (Рег.№ 00163, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
2.11. «На основании заявления о продлении срока приостановления членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления членства Томинкина Алексея Сергеевича (Рег.№ 00163, г.Москва)
в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков»  с 01.01.2012 по 31.12.2012».

СЛУШАЛИ:
2.12.«О продлении срока приостановления членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Пономарева Виктора Васильевича(Рег.№ 01448,  г.Тамбов)».
РЕШИЛИ:
2.12. «На основании заявления о продлении срока приостановления членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления членства Пономарева Виктора Васильевича (Рег.№ 01448,
г.Тамбов) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» с  01.01.2012».

СЛУШАЛИ:
3. «Об  исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ушаковой Татьяны
Владимировны(Рег.№ 00715, ООО "КО-ИНВЕСТ", г.Москва)».
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Ушакову Татьяну Владимировну (Рег.№ 00715, ООО "КО-ИНВЕСТ", г.Москва) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

3

СЛУШАЛИ:
3.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Навратил Галины
Николаевны (Рег.№ 01280, ЗАО "Бизнес-Эксперт" , г.Барнаул Алтайского края)».
РЕШИЛИ:
3.2 «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Навратил Галину
Николаевну (Рег.№ 01280, ЗАО "Бизнес-Эксперт" , г.Барнаул Алтайского края) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.3.«Об отмене решения Правления от 26.12.2012 об исключении из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» Шамарданова Рамиля Мнировича (Рег.№ 02078, ГУП "Саратовское областное
бюро технической инвентаризации и оценки недвижимости" (Астраханский филиал),
г.Астрахань)».
РЕШИЛИ:
3.3. «На основании заявления Шамарданова Рамиля Мнировича (Рег.№ 02078, ГУП "Саратовское
областное бюро технической инвентаризации и оценки недвижимости" (Астраханский филиал),
г.Астрахань)  с просьбой считать его заявление о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
недействительным,  отменить решение Правления от 26.12.2012 об исключении Шамарданова
Рамиля Мнировича (Рег.№ 02078, ГУП "Саратовское областное бюро технической
инвентаризации и оценки недвижимости" (Астраханский филиал), г.Астрахань) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

4

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»